
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 

місцевості, відповідно до Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 

118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на 

місцевості. 

 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№  
Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівництва 

га 

обслуговува

ння 

житлового 

будинку 

Для 

особистого 

селянського 

господарства, 

га 

Для товарного 

селянського 

виробництва, 

га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 

Безсмертна 

Галина 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Бобрицька, 35 
0,1500 0,1500 -- 

-- -- 

2 

Терещенко 

Анатолій 

Іванович 

Смт В.Димерка, вул. Заліська, 

102 
0,1500 0,1500 -- 

-- -- 

3 Роговий 

Володимир 

Смт В.Димерка, Ситюкова, 

28 
0,1500 0,1500 -- 

-- -- 



Григорович 

4 
Щербин Микола 

Вікторович 

С. Світильня, вул. 

Коцюбинського, 6 
0,1220 0,1220 -- 

-- -- 

5 
Коваленко Руслан 

Вікторович 

Великодимерська селищна 

рада 

0,5134 

1,9209 
-- -- 

0,5134 

1,9209 
-- 

6 
Белікова Лариса 

Михайлівна 

С. Шевченкове, провул. 

Михайлівський, 5 
0,0788 0,0788 -- -- 

-- 

7 
Бобко Ніна 

Григорівна 

С. Богданівка, вул. Б. 

Хмельницького, 108 
0,1296 0,1296 -- -- 

-- 

8 
Рябий Юрій 

Миколайович 
С. Русанів, вул. Київська, 9 0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

9 
Рядченко Ніна 

Петрівна 

Великодимерська селищна 

рада 

0,0279 

0,7424 
-- -- 

0,0279 

0,7424 
-- 

10 

Дяченко 

Людмила 

Миколаївна0 

Великодимерська селищна 

рада 

2,4453 

0,0597 
-- -- 

2,4453 

0,0597 
-- 

11 
Болобан Світлана 

Михайлівна 

С. Світильня, вул. 

Набережна, 33 
0,13600 0,1360 -- -- 

-- 

12 
Рой Степан 

Володимирович 

Великодимерська селищна 

рада 

1,9311 

0,5005 

1,0575 

-- -- 

1,9311 

0,5005 

1,0575 

-- 

13 
Корсун Вера 

Михайлівна 

Великодимерська селищна 

рада 

1,9503 

0,9201 

0,5278 

-- -- 

1,9503 

0,9201 

0,5278 

-- 

14 

Дяченко 

Олександр 

Петрович 

Великодимерська селищна 

рада 

1,9136 

0,5254 

1,0508 

-- -- 

1,9136 

0,5254 

1,0508 

-- 

15 
Ігнатькова Ольга 

Андріївна 

Великодимерська селищна 

рада 

0,9477 

0,5101 

1,9773 

-- -- 

0,9477 

0,5101 

1,9773 

-- 

16 
Пінчук Любов 

Миколаївна 

Великодимерська селищна 

рада 

0,5172 

 
-- -- 

0,5172 

 
-- 

17 

Миколаєнко 

Михайло 

Михайлович 

Великодимерська селищна 

рада 

0,5134 

1,9242 

0,9415 

-- -- 

0,5134 

1,9242 

0,9415 

-- 

18 
Закалюжна 

Галина Андріївна 

Великодимерська селищна 

рада 

1,9048 

1,0541 

0,5027 

-- -- 

1,9048 

1,0541 

0,5027 

-- 

19 

Левченко 

Анастасія 

Павлівна 

Великодимерська селищна 

рада 

0,5050 

1,0149 
-- -- 

0,5050 

1,0149 
-- 



1,9774 1,9774 

20 
Проценко Микола 

Іванович 

Великодимерська селищна 

рада 

0,6554 

0,1670 

0,3250 

-- -- 

0,6554 

0,1670 

0,3250 

-- 

21 
Петій Євгенія 

Василівна 

С. Шевченкове, вул. 

Гоголівська, 16 
0,1414 0,1414 -- -- 

-- 

22 

Пархоменко 

Олександр 

Володимирович 

Пархоменко Олег 

Володимирович 

Великодимерська селищна 

рада 
2,8716 -- -- 2,8716 

-- 

23 
Руденок Наталія 

Іванівна 

Великодимерська селищна 

рада 
2,0639 -- -- 2,0639 

-- 

24 
Гришко Олег 

Григорович 

Смт В. Димерка, вул. 

Південна, 3 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

25 
Сидоренко Вадим 

Миколайович 

Сидоренко Вадим 

Миколайович 

С. Бобрик, 

вул. 

Козацька, 20 

0,2500 0,2500 -- 
-- 

26 

Васильєва 

Світлана 

Валеріївна 

С. Бобрик, вул..Нова, 15а 0,0449 0,0449 -- -- 
-- 

27 
Хижняк Микола 

Максимович 

С. Бобрик, вул. К. Сквірської, 

4 
0,2200 0,2200 -- -- 

-- 

28 
Садлінська Лілія 

Ігорівна 
С. Бобрик, вул. Кринична, 32 0,1960 0,1960 -- -- 

-- 

29 
Горля Валентина 

Миколаївна 

С. Гоголів, вул. 

Преображенська, 3 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

30 
Ільченко Ольга 

Іванівна 

С. Богданівка, вул. Горького, 

52 
0,1840 0,1840 -- -- 

-- 

31 
Кеуш Ніна 

Василівна 
С. Богданівка, вул.Гайова,20 0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

32 

Онашко 

Олександр 

Володимирович 

Смт В. Димерка, вул. 

Парникова, 7 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

33 
Чумак Олександр 

Борисович 

С. Рудня, вул. Шевченківська, 

10 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

34 
Федун Іван 

Іванович 
С. Залісся, вул. Київська,62 0,1761 0,1761 -- -- 

-- 

35 
Бобко Ольга 

Дмитрівна 

Великодимерська селищна 

рада 
2,3635 -- -- 2,3635 

-- 

36 
Мищенко Сергій 

Миколайович 

Великодимерська селищна 

рада 

2,3511 

0,0434 
-- -- 

2,3511 

0,0434 
-- 

37 
Пилипенко 

Галина Петрівна 

с.Гоголів, 

вул.Черняхівського, 57 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

38 
Селюк Тетяна 

Михайлівна 
с.Тарасівка, вул.9-січня, 10. 

0,2500 0,2500 
-- -- 

-- 



39 

Стовбуха 

Людмила 

Михайлівна 

с.Тарасівка, вул.9-січня, 8 

0,2032 0,2032 

-- -- 
-- 

40 
Пилипенко 

Галина Петрівна 
С. Гоголів 

0,1104 0,1104 
-- -- 

-- 

41 

Котелевець 

Анастасія 

Юріївна 

Великодимерська селищна 

рада 

2,0000 -- 
-- 2,0000 

-- 

42 
Батир Анні 

Олександрівні 

Великодимерська селищна 

рада 

1,8334 -- 
-- 1,8334 

-- 

43 
Лизун Антоніна 

Володимирівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Ворошилова, 40 

0,1500 0,1500 
-- -- 

-- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                                 Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

04 лютого 2021 року 

№ 179 VIII-VIIІ 



 


